
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 1  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Biura 

Nadzoru Wewnętrznego 

Na podstawie art. 11b ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o szczególnych formach 

sprawowania nadzoru przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 309 i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

6 września 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Biura Nadzoru 

Wewnętrznego (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 65, z 2019 r. poz. 42, z 2020 r. poz. 72 

oraz z 2024 r. poz. 53) w załączniku „REGULAMIN ORGANIZACYJNY BIURA 

NADZORU WEWNĘTRZNEGO” w § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Inspektor Nadzoru Wewnętrznego może upoważnić Zastępcę Inspektora 

Nadzoru Wewnętrznego do: 

1) reprezentowania go wobec organów administracji rządowej, osób fizycznych 

i prawnych, urzędów, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej i innych podmiotów w zakresie właściwości Wydziału I; 

2) podejmowania, w jego imieniu, decyzji lub wykonywania czynności 

w określonych sprawach.”. 

                                                 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 22 listopada 2024 r.

Poz. 66



 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                           Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: T. Siemoniak 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 66


